
 

 

 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 VIII  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
29 листопада 2016 року             м. Ужгород    № 439 
 

 

Про створення 

комунального підприємства 

 

 Відповідно до статті 87 Цивільного кодексу України, статті 78 

Господарського кодексу України, пункту 30 частини 1 статті 26 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні" з метою ефективного використання 

запасів геотермальних і мінеральних джерел  на території Ужгорода, створення 

мережі об’єктів спортивної та курортної  інфраструктури та  забезпечення 

населення та гостей міста якісним рівнем оздоровлення та відпочинку,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

  

 1. Створити комунальне підприємство "Акватік центр Уж" Ужгородської 

міської ради за адресою: м. Ужгород, пл. Поштова, 3. 

 2. Затвердити розмір статутного капіталу комунального підприємства 

"Акватік центр Уж" Ужгородської міської ради у сумі 260,0 тис. грн.  

3. Департаменту міського господарства (Пайда О.В.) виступити 

засновником зазначеного підприємства, забезпечити підготовку установчих 

документів, їх державну реєстрацію та провести відповідні організаційні 

заходи. 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Цапа І.Ю.  

 

 

 

 

Міський голова                                                                                           Б.Андріїв 


